
 

 

8 grudnia 2016 r. zwiedzaliśmy 
REPREZENTACYJNE KOMNATY ZAMKU KRÓLEWSKIEGO NA WAWELU 

 
Renesansowe i barokowe Komnaty Reprezentacyjne Zamku stanowią jedną z najczęściej odwiedzanych ekspozycji. 

Odwiedzając zespół sal na drugim piętrze, warto sobie uświadomić, jak wiele osób - fundatorów, architektów, 
malarzy, tkaczy, snycerzy - poświęciło swe siły dla powstania imponującego dzieła. 

W Sali Poselskiej wysłuchaliśmy legendy wyjaśniającej odmienny wygląd jednej z trzydziestu rzeźbionych głów 
zdobiących kasetonowy strop komnaty. 

Jednak zanim doszliśmy na Wzgórze Wawelskie nasi Koledzy wdali się w dyskusję z uczonymi matematykami: 
S. Banachem i H.Steinhausem, co wróży powodzenie na maturalnym egzaminie z przedmiotów ścisłych. 

 
,,Każdy rodzaj sportu niesie ze sobą bogaty skarbiec wartości.’’/Arkadiusz Gołaś/ 

 
  W naszym internacie 14.12.2016 r. odbył  się  Turniej Tenisa Stołowego. W zmaganiach sportowych udział wzięło 12 
wychowanków. W atmosferze rywalizacji -j fair play  i zabawy  rozegrano kilkanaście setów. Sędziami  Turnieju   byli: 

Gabrysia Curzydło i  Dawid Florczak. 
 Impreza cieszyła się wielkim zainteresowaniem mieszkańców internatu. Nagrody ufundował p. M. Królikowski- 

dyrektor Szkoły Sportowej Piłki Nożnej. Zwycięzca otrzymał pamiątkowy puchar i rakietki do tenisa  oraz dyplom. 
Dwa pozostałe miejsca zostały nagrodzone rakietkami do  tenisa oraz dyplomami. Opiekę nad Turniejem sprawowała 

p. Lidia  Kozieł- wychowawczyni  w internacie. 
Zwycięzcy Turnieju  Tenisa Stołowego: 

I miejsce -Konrad Gruszkowski 
II miejsce-Szymon Wnęk 

III miejsce-Łukasz Kantyka 
Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy! 

 
 

 
 

19 grudnia odbył się w internacie Wieczór Wigilijny. 
Nasi koledzy pod opieką Pani Doroty Wicher przygotowali jasełka. Kuba Wiejak specjalnie na tę okazję przygotował 
muzyczne życzenia. A na zakończenie nasza była wychowanka – aktualnie obiecująca śpiewaczka operowa młodego 

pokolenia – Sylwia Frączek dała krótki koncert. 
Na koniec spotkaliśmy się przy cieście i herbacie. Było bardzo uroczyście. 


